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Rocnik 2013-2014 12. Duben 2014

Je dobojovéano, slava vitézam-Cest porazenym. AZ posledni kolo rozhodlo, kdo
postoupi do ZED a kdo minimalné na rok sestoupi do okresnich pfebord. Vzhledem na
vysledky vysSich soutézi sestupuji druzstva tfi. Vitézem PPIK se stdva a pravo postupu ma
Slavoj Plzen, ktery se po roce vraci do divize. Jeho cesta soutéZi ale nijak lehka nebyla.
V poslednim kole na jistotu postupu potfeboval uhrat minimalné remizu na CB Dobrany.
Doméci ale bojovali o svoji nadéji k udrZzeni soutéze pro pfisti ro€nik a aspiranta na postup o
17 kuzelek prehrali. Jelikoz Sokol Kdyné hréla svoje utkani odpoledne na Skodé Plzen a
védéla o klopytnuti Slavoje postup se ji zdal blizou¢ko. Skodovaci ale i pres rekord kuzelny
V. Pytlika (523 dr.3-4), Kdyni zdolali a rozhodli o tom, Ze si Kdyné bude muset minimélné rok
na postup pockat. Banik Stfibro potfeboval na jistotu setrvani porazit Sokol V, coz se mu
povedlo. TJ Dobfany vyhrou o 26 kuZelek nad Sokolem Dily jej poslali do pasma sestupu.
PFipominam povinnost druzstev zaslat vyhodnoceni sout éze do 14-dni. Nasledné bude
vydan posledni, zavére¢ni zpravodaj, statistika a pfihlasky pro novy ro¢nik 2014-15.

Prebor Plzenského Kraje

UJEZD SV. KRIZE - TIHAVLOVICE C 4:12 2674-2712 12.04.
SKODA VS PLZEN B - TJ SOKOL KDYN: B 10:6 2738-2718 12.04.
BANIK STRIBRO B - SOKOL PLZEN V B 12:4 2527-2461 12.04.
CB. DOBRANY B - TJ SLAVOJ PLZK 11:5 2553-2536 12.04.
TJ DOBRANY - TJ SOKOL DILY 10:6 2496-2470 12.04.
Tabulka:
T 1. TJ Slavoj Plze i 22 17 0 5 225:127 2554 34
2. TJ Sokol Kdyné B 22 16 1 5 214:138 2567 33
3. TJHavlovice B 22 14 0 8 206:146 2497 28
4. TJ HavIov[ceA 22 13 0 9 210:142 2522 26
5. TJ Sokol Ujezd svatého Kfize 22 12 0 10 183:169 2491 24
6. TJ Dobrany 22 11 0 11 181:171 2523 22
7. TJ I—!avloviceC 22 9 1 12 162:190 2517 19
8. SK Skoda VS Plzen B 22 9 0 13 164:188 2488 18
9. TJ Banik Stiibro B 22 9 0 13 149:203 2493 18
l 10. CinemaBovling Dob fany B 22 7 1 14 122:230 2435 15
11. TJ Sokol Dily 22 7 0 15 147:205 2472 14
12. Sokol Plze VB 22 6 1 15 149:203 2464 13
TJ Sokol Ujezd svatého Kize 2674  4:12 2712 TJ Havlovice C
SABEK Petr 435 0:2 449 PIVONKA Jifi
HORVATOVA Véra 433 0:2 445 KOTALOVA Eva
PRASTIL Vaclav 439 0:2 480 VYMYSLICKY David
DUFEK Jaroslav 448 2:0 403 KALOUS Pavel
PIVOVARNil( Miroslav ml. 456 2:0 450 KOTAL Michael
PIVONKA Miroslav 463 0:2 485 VRBA Petr

rozhod éi: PIVONKA Roman
divak i: 5



SK Skoda VS Plzé B 2738 106 2718 TJ Sokol KdynB

JAROS Lukas 420 02 465 FIDRANT Vaclav
ZIKOVA Ivana 483 2:0 425 FIDRANT Josef
HAMRLE Vladimir 454 0:2 462 LOFFELMANN Filip
DIX Tomas 447 2:0 409 LOFFELMANNOVA Jaroslava
VICHER Milan 466 2:0 434 GOTZ Jifi
KUPKA Martin 468 0:2 523 PYTLIK Viktor
rozhod éi: SYKOROVA Sarka
divak a: 12
TJ Banik St¥ibro B 2527 12:4 2461 Sokol PlieV B
GANAJ Karel 426 2:0 404 DIVIS P(vetr
BLASBALG Milan 394 2:0 383 KOIV\IVAVR Karel
LIPCHAVSKY Radek 385 2:0 367 BECVARIK Vaclav
PALKA Tomas 436 0:2 449 HEJKAL Ludék
TROCH Pavel 427 2:0 397 KLIK Pavel
TROCHOVA Lucie 459 0:2 461 PEJSAR Jaroslav
rozhod éi: TROCHOVA Lucie
divak a: 2
CinemaBovling Dolrany B 2553 11:5 2536 TJ Slavoj Ple
SOLFRONVK Jakub 441 2:0 419 OPATRNY Jifi
FRYC Tomas 416 02 437 FINDEJSOVA Lenka
MAFKOVA Katefina 391 0:2 439 MUI:LEBQVA Ljubica
MUSIL Ond rej 462 2:0 410 HOREJSI Josef
HRADKOVA Dominika 409 2:0 397 MULLER Michal
MALKOVA Bara 434 1:1 434 HARMACEK Petr

rozhod éi: KNER Radek
divak a: 13

Domaci se pokousSeli jeSté o zazrak v podobé nadéje na zachranu, ale po dvou
tydnech ( po Kdyni) opét pfijel aktualné vedouci tym tabulky Slavoj Plzen a ten si pfijel
minimalné pro jeden bod. A opét se bylo na co divat, protoZe nervozita byla znat na obou
stranach. V prvnich soubojich potvrdil Kuba Solfronk, Ze doma ho moc soupefl neporazi a
pFipisuje prvni dva body pro domaci. Soubézné hrajici Tomas Fry¢ sice se svou souperkou
prohrava, ale na kuzelky je srovnano. Ve druhé rundé Ondra Musil takeé tvrdil muziku a Pepu
HofejSiho deklasoval o 52 kuZelek. Kacka Mafkova byla trochu nervozni, ale bojovala a
udrzela domacim alespon 5 kuZelek naskoku pfi stavu 4:4. Zavér obstarala Dominika s
Barou a pfi vyborné sportovni atmosfére se obé Cinily. Jejich soupefi se s drahami moc
nesrovnali a holky jim davaly zejména v plnych hodné na frak. Diky doradzce se Petr s
Michalem sice vratili do hry, ale body nakonec zlstéavaji v Dobfanech a Sance na postup do
vySSi soutéze se hostum ziejmé rozplynula.(j. Koubsky)

TJ Dobrany 2496 10:6 2470 TJ Sokol Dily

KUCERA Jan 414 0:2 458 SOKOL Jaroslav
KORAN Vojtéch 407 0:2 412 SCHWARZ Josef
BALOUN Ji Fi 443 2:0 396 OCHOTNY Jifi
SLOUP Otto 415 2:0 394 KONSEL Petr
DVORAK Josef 409 2:0 398 JILEK Jaroslav

SLOUP Pavel 408 0:2 412 PITTR Jaroslav

rozhod €i: SLOUP Otto
divak G: 6



Starty ndhradnik

3. start: ZIKOVA Ivana (Sk. Plz&, 02419), FINDEJSOVA Lenka (Sj. Pize15465), KONSEL
Petr (Dily, 22407)

1. start: HORVATOVA Véra (Ujezd sv.K., 04664)

Paadi jednotlivé:

jméno he@ druzstvo @tk plné dordzka  chyby pokuz. maximum
1. RYGL Vladimir Havlovice A 4423 2935 1488 2,2 10/10 (473)
2. HARMACEK Petr Sj. Plzen 440,2 2991 1410 52 7/10 (474)
3. PIVONKA Pavel Havlovice B 4352 299,7 1355 4,9 10/10 (459)
4. FIDRANT Josef Kdyné B 4350 294,3 140,7 4,3 10/10 (473)
5. FIDRANT Vaclav Kdyné B 433,2 2982 1350 4,7 9/10 (495)
6. SVOBODA Petr Havlovice A 433,2 2951 1380 4,4 9/10 (465)
7. TROCHOVA Lucie Stiibro B 432,9 2930 1399 4,6 9/10 (476)
8. KOTAL Michael Havlovice C 432,2 292,4 1398 3,4 10/10 (463)
9. PEJSAR Jaroslav Plzer V B 432,1 288,2 143,9 3,5 10/10 (467)
10. MUSIL Ondfej CB Dobfany B 431,7 2929 1387 59 9/10 (483)
11. LOFFELMANN Filip Kdyné B 430,2 2922 137,9 4,7 8/10 (474)
12. SABEK Petr Ujezd sv.KF. 428,7 2949 133,7 7,3 9/10 (480)
13. SLOUP Pavel Dobfany 428,6 2966 132,0 51 7/10 (448)
14. SLOUP Otto Dobfany 427,2 2893 137,9 4,9 9/10 (473)
15. KUCERA Petr Dobfany 426,6 291,4 1352 4,3 8/10 (466)
16. MULLEROVA Ljubica Sj. Plzen 426,2 2953 130,9 4,8 9/10 (453)
17. DIX Tomas Sk. Plzen B 4257 2910 1347 51 7/10 (448)
18. TROCH Pavel Stiibro B 4255 290,99 1346 57 9/10 (461)
19. SOLFRONK Jakub CB Dobfany B 4251 290,9 134,1 6,8 10/10 (460)
20. PIVONKA Roman Ujezd sv.KF. 424,7 293,0 131,7 5,8 10/10 (481)
21. SCHWARZ Josef Dily 4245 2952 1293 59 10/10 (462)
22. MULLER Michal Sj. Plzen 4242 2892 1350 4,4 10/10 (479)
23. VRBA Petr Havlovice C 4240 2974 126,6 7,0 10/10 (485)
24. DVORAK Josef Dobfany 4236 289,3 1343 6,2 7/10 (458)
25. GOTZ Jii Kdyné B 4231 290,6 1325 3,8 10/10 (446)
26. GOTTWALD Jan Havlovice A 4223 2931 1292 6,3 9/10 (486)
27. LIPCHAVSKY Radek Stibro B 421,7 2915 130,2 6,8 9/10 (480)
28. OPATRNY Jifi Sj. Plzen 421,5 2857 1357 4,8 8/10 (453)
29. HOREJSI Josef Sj. Plzen 421,3 289,0 132,3 5,1 10/10 (471)
30. LOFFELMANNOVA Jaroslava Kdyné B 420,3 289,2 131,1 6,5 10/10 (493)
31. BYRTUS Jaromir Havlovice B 4199 286,8 133,1 6,6 10/10 (450)
32. PIVONKA JiFi Havlovice C 419,8 2875 1324 6,6 10/10 (449)
33. KLIK Pavel Plzer V B 419,1 2859 133,2 5,1 10/10 (462)
34. PALACKY Tibor Havlovice B 418,8 287,1 131,7 4,2 10/10 (451)
35. VYMYSLICKY David Havlovice C 4185 290,2 128,3 6,8 10/10 (480)
36. KONVAR Karel Plzer V B 418,4 290,8 127,6 5,2 10/10 (460)
37. KOTALOVA Eva Havlovice C 416,3 292,0 1243 5,6 10/10 (460)
38. SOKOL Jaroslav Dily 4159 291,1 1248 7,0 10/10 (458)
39. KREUTZER Josef ml. Sj. Plzef 415,7 2853 1304 56 8/10 (461)
40. KUPKA Martin Sk. Plzen B 414,9 288,3 126,6 7,6 10/10 (468)
41. PALACKA Andrea Havlovice B 414,6 290,2 124,3 5,9 10/10 (460)
42. BLASBALG Milan Stibro B 414,4 2933 121,14 7,7 9/10 (455)
43. LUKAS Miroslav Havlovice A 4144 2915 1229 7.4 7/10 (439)
44. PIVOVARNIK Miroslav ml. Ujezd sv.K. 4141 2919 1222 6,8 8/10 (503)
45. KALOUS Pavel Havlovice C 412,8 289,7 1231 7,1 8/10 (466)
46. ZUNA Frantisek Havlovice A 412,0 287,5 1245 6,6 10/10 (445)
47. DUFEK Jaroslav Ujezd sv.KF. 411,6 2854 126,2 8,0 10/10 (467)
48. PIVONKA Miroslav Ujezd sv.KF. 411,3 287,1 1242 7,4 10/10 (469)
49, JILEK Jaroslav Dily 410,9 288,0 1229 7,5 10/10 (459)
50. PITTR Jaroslav Dily 410,0 2846 1253 7,9 9/10 (462)
51. PALKA Tomas Stibro B 409,8 286,6 1232 6,8 9/10 (440)
52. BALOUN Jifi Dobfany 409,4 281,8 127,6 3,7 8/10 (443)
53. TOUPAL Véaclav Havlovice B 408,8 287,5 121,3 7,0 10/10 (457)
54. PRASTIL VAclav Ujezd sv.K. 408,7 287,1 1216 6,7 10/10 (488)
55. HAMRLE Vladimir Sk. Plzen B 407,0 287,3 1198 7,0 9/10 (454)
56. OCHOTNY Jifi Dily 405,6 287,3 118,3 10,2 10/10 (428)
57. JAROS Lukas Sk. Plzen B 401,3 289,7 1116 9,8 9/10 (460)
58. HEJKAL Ludék Plzer V B 401,2 2838 117,3 7,3 7/10 (452)



59.
60.
61.
62.
63.
64.

RADL Jifi
GOTTWALDOVA Ivana
BECVARIK Vaclav
GANAJ Karel

FRYC Tomas
HOMROVA Sabina
PYTLIK Viktor
KUCERA Pavel
ZIKOVA lvana
HORVATOVA Véra
SACHUNSKY Petr
HRANAC Vaclav
VACIKAR Jan

FISER ST. Josef
EBELENDER Jan
DOHNAL Jifi
SESTAK Vaclav
FINDEJS Milan
FINDEJSOVA Lenka
KUZELKOVA Jana
SYKOROVA Sarka
VICHER Milan
IMPSEIL Jifi

KORAN Vojtéch
SLAJER Jifi
MOULIS Jakub
HORNOVA Olga
KUNES Zdenék
KOTLIN Josef
KUZELIK Vaclav
JANKOVSKY Oldfich
SULA Dobroslav
PITTR Lukas
MALKOVA Bara
KALISTA JiFi
CERNOHORSKY Milo$
KONSEL Petr
KNOPFOVA Véclava
DUCHEK Tomas
JIROVSKY Jan
MASEK Jindfich
KUCERA Jan
HRADKOVA Dominika
ZAVESKA Zuzana
VAVRICKA JiFi
LEHMANN Bohuslav
SPIS Lubos
PIVOVARNIK Miroslav st.
KOURIKOVA Iveta
VLCEK Milan
BURSIK Martin
LOHR Michal

KAMIR Jan
SILHAVA Denisa
STRADALOVA Tereza
KUNES Vaclav
KAPICOVA Dana
DIVIS Petr

VANIK Jan
KVACOVA Kristyna
PROVAZNIKOVA Zuzana
GOTZ Jifi

EICHLER Zdenék
KOLARIK Miloslav
MAFKOVA Katefina
MARTINEK Jaroslav
KUNESOVA Eva
MASKOVA Mirka

Havlovice A
Havlovice B
Plzen V B
Stfibro B

CB Dobfany B
CB Dobfany B
Kdyné B
Plzen V B

Sk. Plzeri B
Ujezd sv.KF.
Sk. Plzeri B
Sj. Plzen
Stfibro B

CB Dobfrany B
Dobrany
Kdyné B
Dobrany

Sj. Plzen

Sj. Plzen

Dily

Sk. Plzeri B
Sk. Plzeri B
CB Dobrany B
Dobrany

Sk. Plzef B
CB Dobfany B
Kdyné B

Dily

Sk. Plzef B
Kdyné B
Ujezd sv.KF.
Sj. Plzen

Dily

CB Dobrany B
Havlovice C
Havlovice A
Dily

Dily

CB Dobfrany B
Plzen V B
Plzen V B
Dobrany

CB Dobrany B
Stfibro B

Sj. Plzen
Havlovice C
Dobrany
Ujezd sv.KF.
Dily

Stfibro B
Havlovice C
Dobrany

CB Dobrany B
CB Dobrany B
Kdyné B
Ujezd sv.KF.
Dily

Plzen V B

Sk. Plzef B
CB Dobrany B
CB Dobrany B
Kdyné B

CB Dobrany B
Sk. Plzeri B
CB Dobrany B
Sk. Plzeri B
Dily

CB Dobrany B

400,9
399,9
399,9
397,2
392,9
377,4
516,3
497,0
448,7
444,0
437,8
434,0
433,9
4335
433,0
433,0
432,0
429,2
428,7
426,5
426,0
425,7
424,0
4238
422,8
4225
421,9
421,7
421,3
420,7
419,7
419,0
418,0
417,3
415,0
414.4
4135
410,0
408,6
407,0
406,2
404,3
403,1
403,0
402,5
402,3
402,0
401,3
401,0
401,0
401,0
399,5
397,7
397,0
395,3
395,0
394,0
393,7
3915
389,7
388,2
386,0
385,5
384,0
382,9
380,0
379,0
373,7

281,8
278,2
280,5
280,8
276,7
269,4
3315
318,0
309,3
304,5
298,0
301,0
303,0
292,8
298,9
299,0
310,0
296,6
286,3
298,8
288,5
294.5
296,7
294.6
290,1
280,5
284,7
297,7
302,3
295,5
286,9
295,0
292,3
295,3
2940
292,7
280,8
295,0
294.9
292,0
279,2
283,0
284,1
272,0
283,0
278,8
278,5
284,7
2745
282,0
289,0
279,0
277,3
288,0
283,1
293,0
278,0
281,2
283,5
275,2
271,2
289,0
273,5
277,3
273,5
265,0
263,0
277,7

119,1
121,7
119,5
116,3
116,3
108,0
184,8
179,0
139,3
139,5
139,8
133,0
130,9
140,6
134,2
134,0
122,0
132,7
142,3
127,8
137,5
131,3
127,3
129,2
132,7
142,0
137,2
124,0
119,0
125,2
132,8
124,0
125,8
122,0
121,0
121,7
132,8
115,0
113,7
115,0
127,0
121,3
119,0
131,0
119,5
123,5
123,5
116,7
126,5
119,0
112,0
120,5
120,3
109,0
112,3
102,0
116,0
112,5
108,0
114,5
117,0

97,0
112,0
106,7
109,4
115,0
116,0

96,0

6,9
8,1
8,8
9,5
9,8
111
0,8
1,0
2,3
4,5
3,0
5,7
8,9
4,8
4,0
6,0
7,0
55
3,3
5,8
5,8
4,0
6,7
5,8
4,7
8,0
4,9
8,2
10,0
4,9
4,8
8,5
50
8,3
7,0
8,5
53
50
9,5
12,0
8,2
7,5

2,0
8,5
8,5
8,5
6,7
50
8,0
13,0
12,5
53
11,0
8,8
10,0
7,0
9,7
7,8
9,3
7,7
50
12,5
10,3
12,8
10,0
12,0
17,0

10/10
10/10
9/10
8/10
7/10
7/10
4710
1/10
1/10
1/10
6/10
2/10
5/10
4/10
6/10
1/10
1/10
6/10
3/10
2/10
4710
6/10
3/10
6/10
6/10
2/10
3/10
4/10
3/10
4710
4710
2/10
2/10
3/10
1/10
6/10
4/10
1/10
3/10
1/10
6/10
6/10
4710
1/10
1/10
2/10
4/10
1/10
2/10
1/10
1/10
2/10
3/10
1/10
4710
1/10
1/10
6/10
3/10
5/10
4/10
1/10
2/10
3/10
4/10
1/10
1/10
1/10

(448)
(464)
(446)
(426)
(428)
(403)
(560)
(497)
(483)
(455)
(476)
(449)
(460)
(455)
(472)
(433)
(432)
(462)
(437)
(435)
(449)
(466)
(434)
477)
(469)
(424)
(469)
(457)
(446)
(442)
(472)
(429)
(439)
(434)
(415)
(460)
(450)
(410)
(431)
(407)
(457)
(422)
(445)
(403)
(408)
(412)
(439)
(406)
(408)
(401)
(401)
(419)
(415)
(397)
(411)
(395)
(394)
(456)
(398)
(429)
(408)
(386)
(393)
(403)
(408)
(380)
(379)
(383)



PSRUMLOVA Jana Kdyné B 373,0 277,0 96,0 10,0 1/10 (373)
CERNA Lenka CB Dobfrany B 3720 264,0 108,0 11,0 1/10 (372)
MAJNER Karel Sk. Plzeri B 371,0 257,0 114,0 11,0 2/10 (377)
ZISKAL Jaroslav Ujezd sv.KF. 368,0 266,0 1020 7,0 1/10 (368)
PITTNEROVA Milena Dily 362,0 2730 890 100 1/10  (362)
SOKOL Jan Dily 359,0 256,0 1030 150 1/10  (359)
SMETANA Marek Dobrany 359,0 270,0 89,0 13,0 1/10 (359)
BURSIKOVA Ivana Havlovice C 358,0 261,0 97,0 13,0 1/10 (358)
DUBEC Vaclav Stfibro B 357,7 262,7 95,0 16,0 3/10 (408)
TOMANOVA Dana Dily 341,0 252,0 89,0 17,0 1/10 (341)
HEJKALOVA Vladimira Plzen V B 318,0 268,0 50,0 4,0 1/10 (318)
NEJ 22. KOLA:
Plné: 338 (P_)lt[l,& er'&tOT na S:{oa’ovce
Dordzka: 185 (P_)lt[l,& er'&tOT na S:{oa’ovce
Chyoy: o Pejsar Jaroslav, Zikovd Ivana,
BOREC NA KONEC :
Pytlik Viktor vykonem 523,(dorazka 185, chyby 2)
Rekord drahy 3-4 na Skodé Plzer.
Bok Karel

predseda STK PIKKS
bokkarel@seznam.cz




